06/03/2020 Portaria Nº 228, de 27 de fevereiro de 2020 - Portaria Nº 228, de 27 de fevereiro de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-228-de-27-de-fevereiro-de-2020-246505432 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2020 | Edição: 45 | Seção: 2 | Página: 67

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA Nº 228, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 0004628-

65.2020.4.03.8001, resolve:

DESIGNAR, em substituição, a servidora MÁRCIA TOMIMURA BERTI, RF 7956, Analista Judiciário,

Área Judiciária, na vacância do cargo em comissão de Diretor de Secretaria (CJ-3), da Secretaria

Administrativa da Seção Judiciária de São Paulo, a partir de 03.03.2020 até a publicação de sua nomeação

para o referido cargo em comissão.

LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.